



## Avoimen hallinnon uutiskirje – kesäkuu 2016

### III toimintasuunnitelman laadinta käynnistyy 6.9.2016 avoimella tilaisuudella

Avoimen hallinnon kolmannen kansallisen toimintasuunnitelman laatiminen alkaa syksyllä. Toimintasuunnitelman tulee olla valmis keväällä 2017. Sitä ennen kaikilla on mahdollisuus osallistua laadintaprosessiin joko tilaisuuksien tai sähköisten kanavien kautta. Laadinta käynnistyy 6. syyskuuta kaikille avoimella tilaisuudella. Tästä tilaisuudesta ja laadintaprosessin aikataulusta tarkemmin tulevissa uutiskirjeissä.

### Avoimen hallinnon tapahtumia toukokuussa 2016 - Vaikuttajatyöpaja, Huippis2016 ja Avoim hallinto Tervesos –messuilla

Toukokuussa 2016 järjestettiin Tulevaisuuden kunta-hankkeeseen liittyvä [Nuorten huipputapaaminen](#) yhteistyössä NUVA ry:n kanssa. Tilaisuuteen osallistui yli 160 nuorta eri puolilta maata.

Digitaalisista palveluista ja osallistumismahdollisuuksista järjestettiin huhti-toukokuussa [ikäntyvien nettiaivoriihi](#), johon osallistui kaiken kaikkiaan 1340 henkilöä. Nettiaivoriihen tuloksia jalostettiin eteenpäin [ikäntyvien vaikuttajatyöpajassa](#), johon osallistui 46 henkilöä. Vaikuttajatyöpaja suunniteltiin ja toteutettiin yhdessä Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto Valli ry:n, Suomen sosiaali ja terveys Soste ry:n ja Ikäihmisten tietotekniikkayhdistys Enter ry:n kanssa.

Nettiaivoriihen tulokset olivat esittelyssä myös Tervesos—messuilla, jossa Avoim hallinto oli esittelyssä.

Valtioneuvoston kanslia julkaisi toukokuussa 2016 [selkeän kielen oppaan virkamiehille](#).

### Kansainvälistä toimintaa

Open Government Partnership (OGP)- hankkeessa on aina kesäisin käynnissä OGP Awards-prosessi, jossa valitaan kansainvälisiä avoimen hallinnon käytäntöjä. Tänä vuonna teemana on läpinäkyvyys. Ehdotuksia parhaiksi ja toimivimmiksi aloitteiksi voi tehdä osoitteessa <https://www.opengovawards.org/>.

OGP:n huippukokous (OGP Summit) järjestetään Pariisissa 7.-10.12.2016. Kokouksen ohjelmaan voi vaikuttaa lähettämällä ehdotuksia. Lopullinen ohjelma julkaistaan syyskuussa. Ehdotuksia ohjelmaksi voi lähettää osoitteeseen: <https://en.ogpsummit.org/osem/conference/ogp-summit>

Iso-Britannian kansallinen avoimen [hallinnon toimintasuunnitelma](#) vuosille 2016 -18 on juuri ilmestynyt. Toimintasuunnitelmassa painotetaan muun muassa korruption vastaista työtä. Sen edistämiseksi ja yhteenkokoamiseksi ohjelmaan sisältyy Anti-corruption Innovation Hub:in luominen.

Avoim hallinto toivottaa hyvää kesää kaikille. Seuraava uutiskirje heinäkuun puolella välissä. Seuraa myös twitterissä @Avoinhallinto